

Emilie H Marker Holding ApS

Østergade 55, 8963 Auning

CVR-nr. 42 02 81 77

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Emilie Hjøllund Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emilie H Marker Holding ApS Østergade 55 8963 Auning
	CVR-nr.: 42 02 81 77
	Stiftet: 11. januar 2021
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Emilie Hjøllund Marker
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Marker Invest ApS, Auning Byebyebirdie Holding ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -10 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder desuden at kapitalejerne giver henstand på eksisterende gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling af dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	11/1 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-9.850	-7.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-101	-276
Resultat før skat	-9.951	-47.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.951	-47.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.951	-47.901
Disponeret i alt	-9.951	-47.901

Balance 30. april

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.995</u>	<u>13.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.995</u>	<u>13.034</u>
Aktiver i alt	<u>4.995</u>	<u>13.034</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-57.852	-47.901
Egenkapital i alt	-17.852	-7.901
 Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	972	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	935
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.875	20.935
Gældsforpligtelser i alt	22.847	20.935
 Passiver i alt	4.995	13.034

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-47.901	-7.901
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.951</u>	<u>-9.951</u>
	<u>40.000</u>	<u>-57.852</u>	<u>-17.852</u>

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	11/1 2021 - 30/4 2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 30. april 2023	35.000	40.000
Opskrivninger 1. maj 2022	-40.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.000	0
Årets nedskrivning	0	-40.000
Opskrivninger 30. april 2023	-35.000	-40.000
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marker Invest ApS	Auning	25 %
Byebyebirdie Holding ApS	Auning	25 %
